АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октябрь 2015 йыл                 №27                                 08  октября 2015 года

О результатах ревизии исполнения бюджета сельского поселения Ташлинский сельсовет за период с 01.06.2012 года по 31 августа 2015 год
Изучив материалы ревизии исполнения бюджета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за период с 01.06.2012 г. по 31.08.2015 г. и принимая во внимание то, что в ходе исполнения бюджета за указанный период были допущены отдельные нарушения и недостатки, а именно:
- за 2013 год отсутствует журнал учета движения путевых листов;
- выявлены расхождения в показаниях спидометра и показаний пробега автомобиля в путевых листах;
- в апреле 2015 г. в табеле с 1.04 по 3.04 неверно указано количество отработанных часов у технички(вместо 4 часа указано 8 часов)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить ответственность лиц, занимающихся формированием и составлением первичных бухгалтерских документов и бухгалтерской отчетности.
2. Не допускать неэффективного использования бюджетных средств.
3. Информацию о мерах по устранению нарушений, представить в финансовое управление администрации муниципального района Альшеевский район  до 11.10.2015 г..
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         И.Р.Мавлияров